یک حکومت پرولتری که تحت رهبری حزب کمونیست واقعی برقرار شود می تواند در خدمت به منافع مردم قرار گیرد و مبارزه صحیح با حوادث طبیعی را به پیش برد. حکومت پرولتری حکومت واقعی مردم بر مردم است. منافع توده های مردم به خصوص توده های زحمتکش در صدر اجندای یک دولت پرولتری قرار خواهد داشت. ما متعهد هستیم که در خدمت و در راه برقراری یک دولت پرولتری با تمام توان بکوشیم.

۱۳ سرطان ۱۴۰۱ - ۴ جولای ۲۰۲۲